

Herning - Skjern Hestepraksis ApS

Tanholmvej 3, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 20 45 63

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Peter Millgård Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning - Skjern Hestepraksis ApS Tanholmvej 3, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 20 45 63
	Stiftet: 19. marts 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Millgård Busk
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	PMB Holding Skjern ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive heste-dyrlægepraksis og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.050.879	2.141.219
1 Personaleomkostninger	-1.354.458	-1.616.989
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-316.833</u>	<u>-331.423</u>
Resultat før finansielle poster	379.588	192.807
Finansielle indtægter	17.041	25.908
Finansielle omkostninger	<u>-53.332</u>	<u>-74.333</u>
Resultat før skat	343.297	144.382
Skat af årets resultat	<u>25.042</u>	<u>-17.965</u>
Årets resultat	368.339	126.417
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	233.091	0
Overføres til overført resultat	<u>135.248</u>	<u>126.417</u>
Disponeret i alt	368.339	126.417

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	159.467	0
2	Goodwill	201.600	520.733
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>361.067</u>	<u>520.733</u>
3	Bygninger på lejet grund	35.000	40.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.898	497.907
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.898</u>	<u>537.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>523.965</u>	<u>1.058.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	135.264	247.266
	Varebeholdninger i alt	<u>135.264</u>	<u>247.266</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.986	460.465
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	43.937	0
	Udskudte skatteaktiver	127.115	101.035
	Periodeafgrænsningsposter	18.514	31.931
	Tilgodehavender i alt	<u>587.552</u>	<u>593.431</u>
	Likvide beholdninger	216	2.177
	Omsætningsaktiver i alt	<u>723.032</u>	<u>842.874</u>
	Aktiver i alt	<u>1.246.997</u>	<u>1.901.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	70.000	-65.248
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	233.091	0
Egenkapital i alt	<u>383.091</u>	<u>14.752</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitut	245.014	721.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.014</u>	<u>721.366</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	162.007	116.686
Gæld til pengeinstitut	34.305	451.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.003	260.139
Anden gæld	319.577	336.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.892</u>	<u>1.165.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>863.906</u>	<u>1.886.762</u>
Passiver i alt	<u>1.246.997</u>	<u>1.901.514</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.115.314	1.324.810
Pensioner	142.287	171.763
Andre omkostninger til social sikring	34.588	52.280
Personaleomkostninger i øvrigt	62.269	68.136
	<u>1.354.458</u>	<u>1.616.989</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	0	804.000
Tilgang	184.000	0
Afgang	0	-300.000
	<u>184.000</u>	<u>504.000</u>
Afskrivninger 1. januar	0	283.267
Årets afskrivninger	24.533	120.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-101.667
	<u>24.533</u>	<u>302.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>159.467</u>	<u>201.600</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygninger på lejet grund</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	50.000	577.133
Afgang	<u>0</u>	<u>-325.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>252.133</u>
Afskrivninger 1. januar	10.000	79.226
Årets afskrivninger	5.000	72.093
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-27.084</u>
Afskrivninger 31. december	<u>15.000</u>	<u>124.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.000</u>	<u>127.898</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-65.248	-191.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>135.248</u>	<u>126.417</u>
	<u>70.000</u>	<u>-65.248</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>233.091</u>	<u>0</u>
	<u>233.091</u>	<u>0</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitut	162.007	0	407.021	838.052
	162.007	0	407.021	838.052

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 248 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 836 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMB Holding Skjern ApS, CVR-nr. 31767342 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.